

# קרו קשרי מדע

## דור א- חברי סגל המועסקים באוניברסיטה ב-1.6.23

יתרת קק"מ מעל \$35,000- הסכום המרבי של הפדיון ו/או ההורשה, יהיה היתרה שבמועד הקובע, או הסכום לו היה זכאי בעת סיום יחסי העבודה בנסיבות המזכות בפדיון ו/או הורשה לפי הסכום הנמוך מביניהם. חבר הסגל יכול לבקש כי היתרה תועבר לקק"מ גמלאים. במידה וחבר הסגל לא יגיש בקשה, לא תועבר היתרה לקק"מ גמלאים

יתרת קק"מ נמוכה מ-\$35,000- הסכום המרבי של הפדיון ו/או ההורשה, יהיה היתרה הרשומה לזכותו של חבר הסגל במועד הקובע או היתרה שתעמוד לזכותו בתום שלוש שנים מהמועד הקובע, לפי הגבוה מבין השניים, ולא יותר מ-\$ 35,000, או הסכום לו היה זכאי בעת סיום יחסי העבודה בנסיבות המזכות בפדיון ו/או הורשה, במוסד, לפי הסכום הנמוך מביניהם. חבר הסגל יכול לבקש כי היתרה תועבר לקק"מ גמלאים. במידה וחבר הסגל לא יגיש בקשה, לא תועבר היתרה לקק"מ גמלאים

# קֶרֶן קֶשֶׁרִי מִדַּע

## דור ב

מי שתוקפו של המינוי הראשון שלו כחבר סגל אקדמי בכיר במוסד הינו ביום התחילה או לאחריו יחולו ההוראות הבאות:

1. היתרה לא תעלה לגביו על סכום השווה לסכומי ההקצבה לה היה זכאי בשלוש השנים האחרונות.
2. יתרת הקרן לא ניתנת לפידיון/הורשה.
3. יתרת הקרן לא תועבר לקק"מ גימלאים למי שהחל עבודתו לאחר אוקטובר 2023.

# קֶרֶן קֶשְׁרִי מִדַּע

## גמלאים

בעת פרישה לגמלאות תרשם היתרה שלא ניתן לפדות. ניתן יהיה להשתמש ביתרה זו לשימושים להם משמשת קרן קשרי מדע בינלאומיים לגימלאים בכל מוסד, והיא תהיה כפופה להצהרת הגמלאי על היותו פעיל מחקרית בנוסח הנדרש כיום לשימוש בקרן קשרי מדע בינלאומיים לגמלאים ואישור המוסד להצהרה כנהוג באוניברסיטה. למען הסר ספק, גמלאי יהיה זכאי להקצבה ולשימוש בקרן קשרי מדע בינלאומיים לגימלאים במקביל לשימוש בשארית.

אם במשך שנתיים לא הוכר הגימלאי כפעיל אקדמית/מחקרית לפי הצהרתו הנזכרת לעיל - תימחק השארית. בכל מקרה, השארית אינה ניתנת לפדיון או להורשה.

**חבר סגל שהחל עבודתו לאחר 1.10.23 לא יוכל להעביר את השארית הקיימת בקקמ"ב (הקיימת לחבר סגל פעיל) לקק"מ גמלאים**

# קרבן קשרי מדע

**צמצום פערים בתעריפי הקרבן בין דרגות  
תשפ"ד – אין מידוד לכל הדרגות למעט מרצה  
מתשפ"ה – חזרה למידוד רגיל**

**תשפ"ז – סגירת 30% מהפער בין הדרגה העליונה לתחתונה בשינוי "סכום  
אפס", והחזרת מחצית המידוד של תשפ"ד לדרגות מרצה בכיר ומעלה**

**תשפ"ח – סגירת 30% נוספים מהפער בין הדרגה העליונה לתחתונה בשינוי  
"סכום אפס", והחזרת מחצית המידוד של תשפ"ד לדרגות מרצה בכיר ומעלה**